
 
 

  
COMUNE DI SETTIMO VITTONE 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: AMMINISTRATIVO 

 
N. 86 

  
 

Responsabile del Servizio:  
 
OGGETTO: 
Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto nell’area dei funzionari e della 
elevata qualificazione – profilo funzionario amministrativo-contabile (ex cat. d1). 
Approvazione verbali della commissione giudicatrice. 
 
 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì sette del mese di agosto nel Palazzo Comunale. 
 
 
Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione: 

 



Det. AMMINISTRATIVO n. 86/2024 
OGGETTO: Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto nell’area dei funzionari e 
della elevata qualificazione – profilo funzionario amministrativo-contabile (ex cat. d1). 
Approvazione verbali della commissione giudicatrice. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 75 del 21/5/2024 con cui si provvedeva ad indire un 
pubblico concorso, per esami, per la copertura di n. 1 posto di funzionario amministrativo-contabile, 
area dei funzionari e delle elevate qualificazioni, a tempo pieno e indeterminato;  

RICHIAMATA la propria determinazione n.78 in data 05/06/2024, con cui si provvedeva 
all’ammissione dei candidati del concorso; 

RICHIAMATA la propria determinazione n.79 in data 05/06/2024, con cui si provvedeva alla 
nomina della Commissione giudicatrice del concorso; 

RICHIAMATA la propria determinazione n.83 in data 27/06/2024, con cui si approvavano i verbali 
della commissione concorso relativi alla prova orale; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 27/07/2024 in allegato alla presente; 

ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 

VISTO lo Statuto del Comune; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 5 del 24 luglio 2024 di nomina a Responsabile del Settore; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare il verbale della commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, per 
la copertura di n. 1 posto di funzionario amministrativo-contabile, area dei funzionari e delle elevate 
qualificazioni, a tempo pieno e indeterminato, contenente l’esito della prova orale del 27.07.2024; 
 
2) di dare atto che nessun candidato ha superato il suddetto concorso; 
 
3) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line, nella home page del sito 
web del Comune, in Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi di Concorso. 
 
 Il Responsabile del servizio 
 Firmato digitalmente 
 COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 
 
  

 
 
 




